
 
- 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec                                                                       znak sprawy:   RB.271.13.2024 

Modernizacja oświetlenia w miejscowości Piekielnik na energooszczędne oświetlenie LED 

 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Urząd Miasta i Gminy  Czarny Dunajec, ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  +48 18-26-135-40,  fax  +48 18-26-135-30 www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

NIP: 735-28-43-273, REGON: 491892162 
 

                                                                                                                                                                                                            Czarny Dunajec 24.04.2024r. 
  

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Zadanie inwestycyjne dofinansowane z programu: Rządowy Fundusz Polski Ład - Program inwestycji strategicznych 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE 
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

KOREKTA Z DNIA 24.04.2024 r. 

 

pieczęć Zamawiającego: 
 

 

 
Uprzejmie informuję, iż zamawiający to jest Miasto i Gmina Czarny Dunajec z siedzibą w Czarnym 

Dunajcu  przy ul. Józefa Piłsudskiego 2, w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.  Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) pn.: Modernizacja oświetlenia w miejscowości 
Piekielnik na energooszczędne oświetlenie LED, dokonał następującego wyboru: 
 

WYBRANO JAKO NAJKORZYSTNIEJSZĄ OFERTĘ 

Numer wybranej oferty 
Nazwa i siedziba wykonawcy 

Oferowana cena brutto 
Termin gwarancji 

Oferta nr 1 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe ALTUM Alicja 

Czuba /Kraków/ 

Cena: 319.123,50 złotych 
Termin gwarancji: 84 miesięcy 

 

Uzasadnienie wyboru:  
Oferta spełnia wszystkie warunki zamawiającego zawarte w SWZ. Cena wybranej oferty mieści się w kwocie jaką 
zamawiający przeznaczył na realizację niniejszego zamówienia. Wybrana oferta uzyskała największą liczbę 
punktów po zsumowaniu punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny. 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ 

Nr 
oferty Nazwa i siedziba wykonawcy 

Cena brutto 
/złotych/ 

waga: 60%  

Gwarancja 
/m-cy/ 

waga: 40% 

Liczba pkt. w 
kryterium 

Cena + Gwarancja 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowe ALTUM Alicja 
Czuba /Kraków/ 

319.123,50 84 60 + 40 = 100 

2 Przemysław Chudon /Kobyłka/ 237.390,00 84 
Oferta została 

odrzucona 

3 
Stanisław Karpiel FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "EFER" 
/Ząb/ 

349.006,46  84 54,86 + 40 = 94,86 

4 LIGHT ON sp. z o. o. /Warszawa/ 375.500,00 84 50,99 + 40 = 90,99 

5 F. H. U. P. ,,ELEKTRA” Mieczysław Poręba /Nowy Sącz/ 361.620,00 84 52,95 + 40 = 92,95 

6 
Zakład Instalacji Elektrycznych ELMONT Władysław 
Halczak /Nowy Targ/ 

428.198,84 84 44,72 + 40 = 84,72 

7 MANSTEL Bednarczyk, Słowik, Wiącek sp.j. /Maniowy/ 362.604,00 84 52,81 + 40 = 92,81 

8 Odeon s.c. Remigiusz Starobrat , Damian Imiela /Gliwice/ 430.500,00 84 44,48 + 40 = 84,48 

9 FHU MAXI Jędrzejek Bogdan /Limanowa/ 359.264,23 84 53,30 + 40 = 93,30 

10 Usługi Elektryczne Łukasz Fic /Pyzówka/ 329.991,07 84 58,02 + 40 = 98,02  

11 F.H.U.Jan Mastela /Zubrzyca Górna/ 345.020,00 84 55,50 + 40 = 95,50 

12 
Instalatorstwo Elektryczne Telemechanika Andrzej 
Gawrych /Łukowica/ 

352.518,00 84 54,32 + 40 = 94,32 

13 ELEKTROTECH Ewelina Mucha /Działoszyce/ 351.226,50 84 54,52 + 40 = 94,52 



 
- 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec                                                                       znak sprawy:   RB.271.13.2024 

Modernizacja oświetlenia w miejscowości Piekielnik na energooszczędne oświetlenie LED 

 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Urząd Miasta i Gminy  Czarny Dunajec, ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  +48 18-26-135-40,  fax  +48 18-26-135-30 www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

NIP: 735-28-43-273, REGON: 491892162 
 

 

INFORMACJA O WYKONAWCACH KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
Nr 

oferty Nazwa i siedziba wykonawcy Powody odrzucenia oferty 

2 Przemysław Chudon 

Uzasadnienie faktyczne: 
Art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 
2019r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) 
Uzasadnienie prawne: 
W toku badania oferty zamawiający zwrócił się do wykonawcy w trybie art. 224 
ust. 1 ustawy pzp o dodatkowe wyjaśnienia odnośnie wysokości zaoferowanej 
ceny. Wykonawca złożył w wyznaczonym terminie dodatkowe wyjaśnienia 
natomiast z wyjaśnień tych nie wynika iż zaoferowana cena nie jest rażąco niska.  
Wykonawca nie przedłożył ponadto żadnych dokumentów/dowodów 
dotyczących wyliczenia ceny lub jej istotnych części składowych  o które zwracał 
się Zamawiający. zamawiający dokonał odrzucenia oferty w trybie art. 226 ust. 1 
pkt 8 ww. ustawy.  
Ponadto wykonawca w przesłanym wyjaśnieniu wskazuje wprost, iż „nie jest w 
stanie wyjaśniać rażąco niskiej ceny złożonej oferty”. 
 

 
 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 Ustawy Pzp, w 
terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało 
przesłane w inny sposób [art. 308 ust 2 Ustawy Pzp].   

 
 
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenia zamówienia i złożenie ofert.  
Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych postępowaniach 

 

 
Otrzymują:  

1. Wykonawcy, którzy złożyli ofertę 
2. A/a  

 
Miejsce publikacji:  strona prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec 
 
 
Podstawa prawna:   
art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) 
 
 
                                                                                                                  Burmistrz Miasta i Gminy  Czarny Dunajec 

    Marcin Ratułowski 
(-) 

 

(podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


